tē fundamētū q̄ puerfū ius intro
ducit ⁊ allegat priuā cōsuetudiez
⁊ maxime q̄ h̄m fidem catholicā
⁊ statuta patꝝ non intrat. **O**see
vij. **F**ur ingressus ē latrūculus
spoliās foris. **F**ur em̄ pietem s̄b
uertit. h̄oz ergo ōnium alius di
ginitatē eccl̄asticam em̄it sicut sy
mon mag? ⁊ iason. **D**e symone
Act. viij. **D**e iasone. ij. **M**ach.
iij. alius vendit. iij. **R**e. v. sicut
giezi. ali? rapit sicut alchim? . p̄.
Mach. vij. alius p̄sumit sic da
than ⁊ abirō. **N**ū. xvi. ali? v̄fur
pat sic ozias. ij. **p**al. xxvi. vbi le
gitur qz ozias v̄surpauit sibi of
ficium sacerdotiū ⁊ lepra percussus
est. hoc est ergo qd̄ dic̄: q̄ nō in
trat p ostiū in ouile ouiu h̄ ascē
dit aliunde (ille fur ē ⁊ latro) fur
⁊ latro in hoc differūt qz fur ē sic
dic̄it labeo q̄ in furno hoc ē in mi
gro hoc ē in tenebris ignoꝝantibz
homibz alienaz rem cōtrectat in
uito dño. latro autē ē qui violē
ciā infert ⁊ manifeste cōtrectat
inuito dño. ⁊ ideo fur ē q̄ ouile
suffodit ⁊ oues ⁊ utilitatē ouiu
clam inuito dño cōtrectat ⁊ iste ē
occult? ⁊ subdol? vel p̄pocrita vl
hereticus. qz vterqz clam oues ⁊
utilitatē ouium furat. **y**sa. p̄. p̄
cipis tui infideles socij suz ōnes
diligunt munera sequūtur retri
bucoes. latro autē ē qui violēciā
facit vt rapiat ⁊ tales sūt q̄ potē
ter volunt se intrudē vñ cōq̄rē

xps Job. xix. Obsederunt in gyro
tabernaculum meum et permissit. vene-
runt sicut latrones et fecerunt sibi
viam per me. quia semper in electioibus
tales cum copiosius congregantur
et vias sibi ad obtinendum patro-
nium christi faciunt et in gyro obsident
quod non est qui audeat loqui vel ve-
lit per ecclesiastica libertate **Proverb.**
xxiiij. Insidiat in via quasi latro
et quos incautos inuenit interficiet
Qui ergo per ostium non in-
trat vel dolo suffodiunt vel violen-
tia irrumpunt vel ab ambicione: ascen-
dunt aliunde: et hoc est quod dicit:
Ille fur est et latro: Sic ergo de-
scriptus est fur et latro quia per ostium
non intrat quia aliunde ascendit. quia
vel occulte vel manifeste ipse se
intrudit (Qui autem intrat per
ostium) Tangit hic proprietatem
pastoris per ostium intrantis et dicit
duo scilicet introitum et pastorem verum
De primo dicit: qui intrat per ostium
Ostium sicut diximus est introitus
in catholicam vitam et regimen et dig-
nitatem Introitus autem iste est ve-
ritatis libertatis gratuite comita-
tis et simplicitatis sicut diximus
et qui omnibus hijs modis intrat
est verus pastor. intrat autem osti-
um veritatis per catholicam fidem. in-
trat ostium libertatis per supernam vo-
cationem. intrat ostium gratuite comi-
tatis quoniam nulli propter hoc facit aliquam
permissionem. et intrat ostium sim-
plicitatis per hoc quod non obtinet per

aliquam sollicitatem. **De primo dicit**
Math. xxv. Fidelis seruus et pru-
dens quem constituit dominus supra fai-
liam suam **Ecc. xlv.** In fide et leni-
tate ipsi? sanctum fecit illum et elegit
ipsum ex omni carne. **De libertate**
quod scilicet solo vocante deo eligat.
Heb. v. nec quisquam assumat sibi
honorem sed qui vocatur a deo tanquam
aaron. de hoc quod nulli aliquam pro-
missionem facit **Math. x.** gratis ac-
cepistis gratis date **Act. viij.**
Pecunia tua tecum sit in perditionem
eo quod putasti dominum dei pecunia pos-
sidere. De simplicitate. p. Pet. v.
ut non dominantes in clericis sicut for-
ma facti gregis ex animo. ij. Co-
rint. ij. Abdicamus occulta de-
decoris in manifestatione veritatis
commendantes nosmetipsos ad om-
nem conscientiam hominum hec signa-
ta sunt. **Rui. xvij.** vbi electus est
aaron ad signum virge florentis
et fructificantis. Dicit enim sic tur-
gentibus gemmis flores eruperunt
qui folijs dilatatis in amigdala
formati sunt. virga enim vite signat
rectitudinem. virgo virginitate. frondes eloquencia. flores opi-
monem. fructus bonorum operum ferti-
litate. quod autem in tabernaculo virga
fronduit signat bonorum omnium hau-
stum per contemplationem et talis in-
trat per ostium christum quod ostium est
veritatis et libertatis et gratuite comi-
tatis et simplicitatis. si autem aliter quis
intraverit dicitur ei illud **Math. xxij.**

Amice quō hūc intrasti nō hñs
vestem nupcialē: et cietur extra
oues in tenebras exteriores. hic
ergo q̄ sic intrat (pastor ē ouū)
Pastor ē autē ab industria pascē
di. ab audacia lupū excludendi.
ab instrumentis officij pastoral'
a sollicitudine custodiēdi. a vir
tute oues cōgregādi et a debito
dño ouium oues reddēdi. **I**ndu
stria autē ē in hoc q̄ oues sanas
cōseruat. infirmas curet. steriles
fecundet. fetas foueat. agnos le
uet. debiles portet et omnibus cōpe
tencia pascua p̄curet. **D**e omnib?
hñs simul dicit **Gen. xlvij.** Si q̄s
nosti in eis viros industrios hos
cōstitue in greges pecorū meorū. **I**n
dustria enī in omnib? hñs dep̄hē
ditur. **D**e cōseruacōe quidē dicit
Act. xx. attendite vobis et vniuer
so gregi in quo vos posuit spūs
sanctus regere eccliam di quā acq̄
fuit sanguine suo. **D**e curacōe infir
morū **Eze. xxxiiij.** quōd si infirmū ē
curabo **Osee. xiiij.** sanabo stricō
nes eorū diligā eos spontaneē q̄
miam auersus est furor meus ab
eis. **D**e fecundacōe steriliū tradit
ars. **Gen. xxx.** vbi iacob virgas
populeas posuit in riuos et in ca
nales vt in aspectu eaz cōcipent
quas in aliquib? ptib? aliquñ de
corticauit quñ voluit vt varios cō
cipent. aliquñ nō decorticauit quā
voluit q̄ cōciperent vnicolores
fetus q̄ virge ex natua amigda